REQUERIMENTO DE LICENÇA (CLASSES 1, 2 e 3)

                                                                 Muriaé, ____, ___________de 201_.
             Senhor Presidente do CODEMA.

Eu, __________________________________________________________________,               CPF/CNPJ no _______________________, venho requerer a   V.Exª  a   Autorização
Ambiental de Funcionamento, conforme Formulário de Orientação Básica nº  _________________, para o  empreendimento ______________________________
localizado em ________________________________.
___________________________

Assinatura
Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente de Muriaé.

Sede administrativa: Avenida Maestro Sansão, n° 236, Centro. Telefone: (32) 3696 – 3368 / (32) 3696 – 3370.

Sede técnica: Avenida Presidente Castelo Branco, s/n, Gávea. Horto Florestal de Muriaé. Telefone: (32) 3722 – 1093.

Muriaé – Minas Gerais, CEP: 36.889-034